
Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

3

1

5

2

4

ERRANTE Denis

DE PAOLI Daniele

MANDOLINI Denise

BONDUÀ Martino

JEANIN Matteo

S.P.S. Serravalle

Lago Pascoli A.S.D.

Molinella

Lago Pascoli A.S.D.

S.P.S. Serravalle

(Maver)

(Maver)

(FO)

(FO)

(BO)

(FO)

(FO)

7.960

4.020

3.400

1.740

1.340

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 3

Campo di Gara Lago Pascoli Data 03-08-2024

Società Organizzatrice Lago Pascoli A.S.D.

Manifestazione Regionale Ragazzi under 13

Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

Settore A Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

 

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

5

3

4

1

2

MANDOLINI Denise

SABATINI Nicolò

CECCARELLI Mattia

BIORDI Francesco

ROMAN Gabriel

Molinella

Lago Pascoli A.S.D.

Lago Pascoli A.S.D.

S.P.S. Serravalle

S.P.S. Serravalle

(Maver)

(Maver)

(BO)

(FO)

(FO)

(FO)

(FO)

3.400

2.820

2.740

2.360

1.140

1

2

3

4

5

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 3

Campo di Gara Lago Pascoli Data 03-08-2024

Società Organizzatrice Lago Pascoli A.S.D.

Manifestazione Regionale Ragazzi under 13

Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

Settore B Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

 

Firma Ispettore Note


