FIPSAS

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

Manifestazione Regionale Ragazzi under 13 Prova nr. 3

Campo di Gara Lago Pascoli Data 03-08-2024

Società Organizzatrice Lago Pascoli A.S.D.

Settore A Zona A	Settore	Α	Zona	Δ
------------------	---------	---	------	---

Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	Prov.	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
3	ERRANTE Denis	S.P.S. Serravalle	(Maver)	(FO)	7.960	1	
1	DE PAOLI Daniele	Lago Pascoli A.S.D.		(FO)	4.020	2	
5	MANDOLINI Denise	Molinella		(BO)	3.400	3	
2	BONDUÀ Martino	Lago Pascoli A.S.D.		(FO)	1.740	4	
4	JEANIN Matteo	S.P.S. Serravalle	(Maver)	(FO)	1.340	5	

Firma Ispettore	Note	Giudice di Gara

FIPSAS

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

Manifestazione Regionale Ragazzi under 13 Prova nr. 3

Campo di Gara Lago Pascoli Data 03-08-2024

Società Organizzatrice Lago Pascoli A.S.D.

Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	Prov.	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
5	MANDOLINI Denise	Molinella		(BO)	3.400	1	Т
3	SABATINI Nicolò	Lago Pascoli A.S.D.		(FO)	2.820	2	
4	CECCARELLI Mattia	Lago Pascoli A.S.D.		(FO)	2.740	3	
1	BIORDI Francesco	S.P.S. Serravalle	(Maver)	(FO)	2.360	4	
2	ROMAN Gabriel	S.P.S. Serravalle	(Maver)	(FO)	1.140	5	

Firma Ispettore	Note	Giudice di Gara